
OBSAH

i

Úvod 5
Zátiší 7

Tak to v té době chodilo 13
Samosoudce 15
Náklaďák 20
Stará vrána a j iná havěť 23
Lovy na Holubce 27
Kuna 30
Pytláci na Holubce 35
Pytlačící psi 37
Bílý Dan 41
Nezabudický hon 45
Divácký hon Na Moravském Slovácku 47

Divočák a ryby 56
Koupil jsem si novou kulovnici 68
Cizokrajné lovy 77
Jeden z loveckých roků -  První lišky 81

A opět Jeseníky 86
Třetí liška 98
Hony a čtvrtá liška 100
Král honu 106

Malý můsterlandský ohař 108
Blanka 108
Policajti a Bessy 112
Brita 114
Klid před ránou 117
Můsterland j ako nomík? 119
Postřelený zajíc 121
Dohledávky 124
Nový přírůstek 127
Vydra 131
Jak pes rozumí? 132
Když je parno, tak se musí do vody 134
Dohledávka 135



Stáří
A další lovecký rok 

Pomsta dokonána 
Setkání 
První srnec 

Divočáci 
Jen se trefit 
Začátky 
Ustřelený zub 
Zdivočelý hajný a kámen 
Noční čekaná 
Není rána jako rána 
A ještě trochu myslivecké latiny? 

Německá kazatelna 
O teplu
Zabezpečení těla:

1. Termoprádlo
2. Oblečení v zimě
3. Kabát
4. Sedací vak
5. Kalhoty
6. Obuv
7. Ochrana nohou 1
8. Ochrana nohou 2
9. Ochrana těla dočasná

10. Kamínka
11. Originální zahřívátko
12. Deka
13. Ochrana kolen
14. Na čem sedět
15. Karimatka
16. Ochrana rukou
17. Ochrana hlavy
18. Gelová ohřívátka
19. Jednorázová ohřívátka
20. Ohřívací vložky do bot

142
144
148
153
159
165
167
169
169
171
175
180
182
184
187
189
189
189
189
190 
190 
190
190
191 '
191
192
192
193 
193
193
194 
194
194
195
195
196


